,a

UFSC
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS REITOR JOGO DAViD FERREiRA LAMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLOR]ANÓpoLis / sc
Te1. +55(48)372 1 -9560 / Fax t55(48)372 1 -2005/ E-mail: cse@contato.ufkc.br

PORTARIA N.' 088/CSE/2018, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2018

O Diretor do Centro Socioeconómico da Universidade
Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
legais e, tendo em vista o disposto na Resolução
Normativa n'34/CUn/2013,

RESOLVE

Art. I' - Tomar pública a composição da banca
examinadora para o concurso público objeto do Processo n ' 23080.019606/2018-17 e Edital n'
053/2018/DDP,

Processo n': 23080.01 9606/20 1 8-17
Número de vagas: l (uma)
Classe/Denominação/Nível: A/Adjunto A/ l
Requisitos para provimento no cargo: Título de Graduado em Serviço Social e Título de Doutor
em Serviço Social ou Filosofia ou Sociologia ou Sociologia Política ou Antropologia ou História
ou Ciência Política ou Economia ou Educação ou Interdisciplinar em Ciências Humanas ou
Direito ou Saúde Coletiva ou Políticas Públicas ou Política Social
Regime de Trabalho: DE
Prof. Dr. Jaime Hillesheim UFSC Presidente
Prosa. Dra. Mana Luzia Lotes da Salva UnB Membro extemo
Prosa. Dra. Mansa Miralva da Sirva PUC/Golas l Membro externo
Prosa. Dra. Silvana Mau de Morais dos Santos UFRN Membro suplente
Prosa. Cada Rosane Bressan UFSC Membro suplente
Prosa. Mariana Pfeifer Machado UFSC Membro suplente

Prof. Dr. çlnrZal dp qn1.7q